Johannes Meelman hereditarium censum viginti sex solidorum #monete# (dg: de hereditario censu) solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex hereditario censu triginta ..... solvendo anno quolibet hereditarie ex domo et area quondam Jacobi dicti Copken Mostart sita in Busco in vico Hijnthamensi quem censum ..... predictum dictus Jo erga Arnoldum Stamelart de Penu maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie quondam Thome Meelman ..... acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiselberto dicto Wael simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. .... datum supra.

BP 1175 f 067r 13 vr 16-06-1368.

Henricus zv Arnoldus gnd van den Speelhoevel verkocht aan Wellinus Scilder een erfpacht van ½ mud rogge, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in een beemd gnd ..... Rijt, in Diesen, tussen de gemeint gnd die Gemein Versthout enerzijds en ..... anderzijds, te weten uit de helft naast de gemeint, reeds belast met .....

Henricus filius Arnoldi dicti van den Speelhoevel hereditarie vendidit Wellino Scilder hereditariam paccionem dimidii modii siliginis ..... solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex (dg: p) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam prato (dg: sit) dicto ..... Rijt sito in parochia de Dijesen inter communitatem dictam die Ghemeijn Versthout ex uno et inter he[reditatem] ..... scilicet ex illa medietate que sita est versus dictam communitatem ut dicebat ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis X.. ..... annuatim exinde prius solvendis promittens insuper sufficientem facere. Testes datum supra.

<sup>175</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 067r 12.

BP 1175 f 067r 14 vr 16-06-1368.

Johannes zv Arnoldus van den Speelhoewel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Arnoldi van den Speelhoewel prebuit et reportavit.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 067r 15 tivr 16-06-1368.

Gerardus Bijz zwv Henricus Bijz van Druenen verkocht aan Johannes van Zidewinen szvw ..... een n-erfcijs van 6 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) 3 roeden land gnd gerden in Waalwijk, tussen Petrus van den Dale enerzijds en Ava gnd van Heselt anderzijds, strekkend van de Maas ....., (2) 2 roeden land gnd gerden, in Waalwijk, naast ..... van de Maas tot aan de plaats Hofgreve, welke 2 en 3 roeden land ....., reeds belast met de hertogencijs en mogelijk met meer lasten.

Gerardus Bijz filius quondam Henrici Bijz de Druenen hereditarie vendidit Johanni de Zidewinen genero quondam .....  
[hereditarium censum] sex librarum monete solvendum hereditarie purificatione ex tribus virgatis terre dictis communiter gherden sitis in [parochia de Waelwijk inter] hereditatem Petri van den Dale ex uno et inter hereditatem Ave dicte de Heselt ex alio (dg: item) tendente a Mosa ..... ut dicebat atque duabus virgatis terre (dg: sit) dictis gherden sitis in parochia de Waelwijk (dg: inter) contigue iuxta he[reditatem] ..... a Mosa usque locum Hofgreve vocatum et que due virgate terre (dg: quondam) atque tres virgate terre fuerant ..... ut dicebat (dg: hereditarie s) ab eodem promittens warandiam questionem proximitatis et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis ..... post octavam sacramenti.

BP 1175 f 067r 16 tivr 16-06-1368.

Johannes van Zidewijnden beloofde aan Wellinus van Neijssel, tbv Heijlwigis ..... gnd Stewech, 60 pond, 1 mottoen voor 45 schelling gerekend, met Sint-Laurentius aanstaande (do 10-08-1368) te betalen.

Johannes (dg: de) de Zidewijnden promisit super omnia Wellino de Neijssel ad opus Heijlwigis ..... dicti Stewech sexaginta libras mutone pro XLV solidis computato ad Laurencii proxime .....

**1175 f. 067v. scan 1175 067-V.**

Tercia post octavam sacramenti: dinsdag 20-06-1368.

Quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 22-06-1368.

BP 1175 f 067v 01 tdi 20-06-1368.

..... van Spoerdonc verkocht aan Johannes gnd van den Velde riemmaker, aan Aleijdis van Vlimer, tbv hen en hun gezamenlijke kinderen {niet afgewerkt contract}.

..... de Spoerdonc hereditarie vendidit Johanni dicto van den Velde corrigiario (dg: ad opus sui et ad opus) et Aleijdi de Vlimer [ad] opus eorum et ad opus liberorum ab eisdem Johanne et Aleijde emptoribus pariter genitorum.

BP 1175 f 067v 02 di 20-06-1368.

..... van Spoerdonc beloofde aan Johannes Scilder 2 mud rogge en 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-

1368) te leveren.

..... de Spoerdonc promisit super omnia Johanni Scilder (dg: III) duos modios siliginis #et duo sextaria siliginis# mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Well[inus et] ..... datum tercia (dg: o) post octavam sacramenti.

BP 1175 f 067v 03 di 20-06-1368.

..... Rijt machtigde zijn broer Johannes al zijn schuldenaren te manen.

..... Rijt dedit et contulit Johanni suo fratri potestatem et mandatum speciale petendi etc omnia et singula (dg: d) debita que sibi debentur etc et cum ..... etc presentem post revocationem etc. Testes Loze et Scilder datum supra.

BP 1175 f 067v 04 di 20-06-1368.

..... van Nijcholaus van den Arennest verkocht aan Johannes van Os gewantsnijder een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan, gaande uit 1 morgen land in Oss ter plaatse gnd Beemden, tussen Johannes Gruter van Os enerzijds en ..... van Hermannus gnd Theij anderzijds.

..... Nijcholai van den Arennest hereditarie vendidit Johanni de Os pannicide hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro [primo] ..... Johannis ex uno jugero terre dicti venditoris sito in parochia de Os ad locum dictum Beemden inter hereditatem Johannis Gruter de Os ex [uno] ..... Hermannii dicti Theij (dg: de Os) ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere (dg: ex) promisit insuper sufficientem facere. Testes Spina et Scilder datum s[upra].

BP 1175 f 067v 05 di 20-06-1368.

..... Hullen ev Aleijdis dvw Rodolphus van Andel droeg over aan Petrus gnd van Wel zvw {ruimte opengelaten} alle goederen die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Katharina dvw Petrus van Wel {niet afgewerkt contract}.

..... Hullen (dg: maritus et omnia et si) maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Rodolphi de Andel omnia et [singula] .... atque parata sibi et dicte Aleijdi sue uxori de morte quondam Katharine filie quondam Petri de Wel successione advoluta ubicumque lo[corum] consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Petro dicto de Wel filio quondam {ruimte opengelaten} ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1175 f 067v 06 do 22-06-1368.

Johannes gnd Boef en zijn zoon Henricus verkochten aan Petrus zv Petrus gnd Snellart zoen een n-erfcijns van 4 pond, geld dat in Oirschot gangbaar is, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een b-erfcijns van 40 pond voornoemd geld, die voornoemde Johannes en zijn zoon Henricus beuren, gaande uit de navolgende erfgoederen<sup>176</sup> die in Oirschot liggen, (1) een stuk land gnd die Hoeve, nabij de plaats gnd ~~de Lerp~~, (2) een stuk land

<sup>176</sup> Zie → BP 1176 f 252r 09 vr 04-04-1382, verkoop van cijns van 10 pond uit cijns van 30 pond uit deze onderpanden.

gnd die Narstok, gelegen naast Ancelmus zv Theodericus gnd Neven enerzijds en voornoemd stuk die Hoeve anderzijds, (3) een stuk land gnd die Strepe, gelegen ter plaatse gnd Klein Notelen, naast Henricus gnd Willems zoen en zijn broer Theodericus, (4) een stuk land gnd die Lijftocht, eertijds van voornoemde Henricus gnd Willems, (5) een stuk weiland, gnd die Kalverhof, naast kv Elizabeth gnd Coster, (6) een beemd gnd Steenrijt, gelegen achter Notelen, welke cijns van 40 pond belast was met een b-~~erf~~cijs van 10 pond.

[Johanne]s dictus Boef et Henricus eius filius hereditarium censum quatuor librarum monete pro tempore in Oerscot solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis ..... ex annuo #et# hereditario censu quadraginta (dg: s) librarum dicte monete quem dicti Johannes et Henricus eius filius (dg: sol) se solvendum habere dicebant hereditarie ter[minis solucionis] predictis ex quibusdam hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Oerscot videlicet ex pecia terre dicta die Hoeve sita iuxta locum dictum [<sup>177</sup>der Lerpe item ex] pecia terre dicta doe' Narstocke sita iuxta hereditatem Ancelmi (dg: cognati) #filii# Theoderici dicti Neven ex uno et inter (dg: he) dictam peciam terre [die] Hoeve vocatam item ex pecia terre dicta die Strepe sita ad locum dictum Cleijn Notelen contigue iuxta hereditatem Henrici dicti Willems zoen [et] Theoderici eius fratris item ex pecia terre dicta communiter die Lijftocht que fuerat Henrici dicti Willems zoen predicti item ex quadam parte pecie pascue #dicte eeusel# dicta communiter die Calverhof sita #contigue# iuxta hereditatem liberorum Elizabeth dicte Coster item ex (dg: pecia) quodam prato dicto Steenrijt sito retro [locum] dictum Notelen ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio Petri dicti Snellart zoen ab eodem promittentes warandiam et aliam obligationem deponere exceptis ..... censu X librarum annuatim ex dicto hereditario censu XL librarum de jure prius solvendis. Testes Spina et Scilder datum quinta ante nativitatis Johannis.